
 

TanssiDans ry järjestää vuoden 2024 
vakio- ja latinalaistanssien Ikäkausimestaruuskilpailut Espoon 
Opinmäessä 18-19. Toukokuuta yhteistyössä Habanera ry:n kanssa 
 
 
Kilpatanssin ikäkausimestaruuskilpailut ovat kilpatanssin yksi tärkeimmistä 
kilpailuviikonlopuista Suomessa. Kilpailuun valmistaudutaan koko kevät, kisakatsomon 
kannustus nostattaa tunnelman kattoon ja kilpailuviikonlopun aikana luvassa on 
taidokkaita urheilusuorituksia, eri tansseja ilmentävää musiikkia ja upeaa pukuloistoa. 
Osassa luokista kilpaillaan SM-titteleistä. Myös seurojen paremmuudet ratkotaan 
joukkuekilpailuissa. 
 
Kaksipäiväiset kilpailut keräävät yhteen arviolta 250 kilpailevaa paria, 60 joukkuetta ja 500 
katsojaa per päivä eli sponsorina tavoitat itse tapahtumassa yli 1500 potentiaalista 
asiakasta. Lisäksi tapahtuman striimillä tulee olemaan noin 20.000 katselukertaa.  
Kilpailukutsu on jo julkaistu ja tapahtuman markkinointi aloitetaan lokakuussa. 
 
TanssiDans -kumppanina yrityksesi saa nauttia tanssin hurmasta niin kisatapahtumassa 
kuin myös yrityksen tarpeisiin räätälöidyllä tanssitunnilla Tanssii Tähtien Kanssa -
opettajan ohjauksessa. 
 
Lähde mukaan järjestämään huipputapahtuma niin lapsi- kuin aikuistanssijoille ja ota 
rohkeasti yhteyttä sponsoritiimin vastaavaan Irene Hägerströmiin, puh. 040 8670312 tai 
sähköpostitse irene.hagerstrom@iki.fi niin voimme räätälöidä juuri yrityksesi tarpeisiin 
sopivan paketin. 

TanssiDans -kumppanuus - 2000€ 

o Räätälöity tanssitunti yrityksen henkilökunnalle (TYKY) / asiakkaille  
o Live stream mainos (logo / video + mahdollinen teksti) 

▪ Näkyvyys (Saavutamme 20.000 katselukertaa) 
▪ Toistuu videolla useita kertoja kahden päivän aikana 

o Screen-mainos kisasalissa  
▪ Tavoittaa yli 1000 katsojaa 

o Näkyvyys TanssiDansin kilpailusivulla 
o Näkyvyys TanssiDansin sosiaalisessa mediassa 

syksystä kevääseen suunnitelman mukaisesti 
o Logo mukana virallisessa kisajulisteessa 
o 2 VIP pöytäpaikka lattian reunalta 
o 10 lippua katsomoon 

 


